
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 28.08.2018  № 509  
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
30.12.2015 №802 «Об утверждении Порядка 
ведения реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок на территории 
Бакчарского района Томской области» 
 

 

 
 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования « Бакчарский район», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
          1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 30.12.2015 №802 
«Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории Бакчарского района Томской области» следующие изменения: 

       а) пункт 5 Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории Бакчарского района Томской области  изложить в следующей 
редакции: «5.  Сведения, включенные в Реестр (за исключением сведений о месте жительства 
индивидуального предпринимателя), размещаются на  официальном сайте Администрации 
Бакчарского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
               б) Приложение к Порядку ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории Бакчарского района Томской области  изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 
         2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Администрации 
Бакчарского района. 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы района  Флягина В.П. 

 
 
 

И.о.Главы района  В.П.Флягин 
 
 



 
Приложение  

к Постановлению Администрации Бакчарского района от 28.08.2018г. № 509 
 
 
 

 
Приложение 

к Порядку 
ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок на территории Бакчарского района Томской области 
 

Форма 
 

Реестр 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок Бакчарского района Томской области 

Регист
рацион

ный  
номер 
маршр

ута 
регуля
рных 

перево
зок  

Порядко
вый 
номер 
маршрут
а 
регулярн
ых 
перевозо
к , 
который 
присвоен 
уполном
оченным 
органом 
местного 
самоупр
авления 

 

Наиме
нован

ие 
маршр

ута 
регуля
рных 
перев
озок 

перев
озок в 
виде 

наиме
нован

ий 
началь

ного 
остано
вочног

о 
пункта 

и 
конеч
ного 

остано
вочног

о 
пункта 

по 
маршр

уту 
регуля
рных 
перев
озок  

Наимено
вания 

промежу
точных 

останово
чных 

пунктов 
по 

маршрут
у 

регулярн
ых 

перевозо
к 

Наименова
ние улиц, 

автомобиль
ных дорог, 

по которым 
предполага

ется 
движение 

транспортн
ых средств 

между 
остановочн

ыми 
пунктами 

по 
маршруту 

регулярных 
перевозок 

Протяже
нность 

маршрут
а 

регулярн
ых 

перевозо
к, км 

Порядок 
посадки 

и 
высадки 
пассажи

ров 

Вид 
регуляр

ных 
перевоз

ок 

Характе
ристики 
транспо
ртных 
средств 
(виды 
транспо
ртных 
средств, 
классы 
транспо
ртных 
средств, 
экологи
ческие 
характе
ристики 
транспо
ртных 
средств, 
максим
альный 
срок 
эксплуат
ации 
транспо
ртных 
средств, 
характе
ристики 
транспо
ртных 
средств, 
влияющ
ие на 
качеств
о 
перевоз
ок) 

 

Максимал
ьное 
количеств
о 
транспорт
ных 
средств 
каждого 
класса, 
которое 
допускает
ся 
использов
ать для 
перевозок 
по 
маршруту 
регулярны
х 
перевозок 

 

Дата 
начала 
осущес
твлени

я 
перево

зок 

 Наименование, 
место 
нахождения (для 
юридического 
лица), фамилия, 
имя и, если 
имеется, 
отчество, место 
жительства (для 
индивидуальног
о 
предпринимател
я), 
идентификацион
ный номер 
налогоплательщ
ика, который 
осуществляет 
перевозки по 
маршруту 
регулярных 
перевозок 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 
 

 
 


